关于推荐×××同志参加×××系列×级资格职称评审的推荐报告
×××评委会办事机构：

我局拟推荐×××同志参加今年×××系列×级资格职称评审，现将有关情况推荐如下。
一、×××同志基本情况
主要包括：1.申报人员近五（四）年的职业道德和个人品德2.申报人专业工作简历：该同志何年何月在何地从事何专业技术工作，于何年何评委会评审通过、经何级职称管理部门批准何专业技术职务任职资格，于何年受聘于何单位何专业技术职务、申报评审系列（专业）与现实际工作岗位一致等。3.申报人员的学习经历情况：该同志何年何校何专业毕业（学制、学位、学历），发表的论文（刊物名称、期号、论文题目）。4.能力与业绩：重点撰写任现职期间从事的专业技术工作内容、技术难度、本人所起的作用、产生的效果和自己水平能力提高的过程。5.获奖情况：属于集体奖的要写明自己所起的作用。
二、单位推荐程序及公示情况
主要包括：1.推荐程序：是否按要求成立7人以上推荐委员会对申报人的职业道德、工作态度、学术技术水平、工作能力和业绩贡献等进行综合评价，并提出推荐名单。2.评前公示情况：研究确定推荐人选，是否对推荐人一览表进行评前公示（公示5个工作日）等。
三、推荐理由

经与申报人的人事档案等相关原始材料认真核对，该同志申报系列（专业）与现实际工作岗位一致，申报人所填报的全部评审材料及申报人身份真实、准确；本单位的职称评议推荐工作，按照“六公开”的要求，履行了规定的程序。

申报人所报职称材料齐全，申报程序符合规定、申报人身份符合申报条件，职称评审系统审核通过的评审数据与经公示的《评审表》等信息内容和各类原始材料完全一致。

经研究，同意×××同志参加今年×××系列×级资格职称评审。
2019年   月   日
PAGE
2